
RAJUPUSU LEADER RY:n TOIMINTAKERTOMUS 2010  
 

1. Rajupusu Leader ry:n toiminta-alue, jäsenistö ja hallitus 
 
Rajupusu Leader ry:n toiminta-alueeseen kuuluu nykyisellään neljä kuntaa Joroinen, 
Juva, Rantasalmi ja Sulkava. Alue on lievää muuttotappioaluetta ja tämän hetkinen 
asukasluku on n. 19 500. Alkutuotannon osuus on edelleen säilynyt vahvana 
työllistäen n. 20 % työvoimasta. Alueen kunnista Joroinen, Juva ja Rantasalmi 
muodostavat JJR-kuntayhtymän, jossa monien keskeisten palvelujen tuotanto on 
yhdistetty. Alueella käydään myös kuntaliitoksiin liittyvää keskustelua. Erityisesti 
kuntaliitosasia on esillä Joroisissa, joka sijaitsee Varkauden kaupungin vieressä. 
 
1.1 Hallituksen kokoonpano  
Yhdistykselle hyväksyttiin vuoden 2006 syyskokouksessa uudet säännöt, joiden 
mukaan Hallitukseen kuului kolmikantaperiaatteen mukaan valittuna 12 varsinaista 
jäsentä ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä.  
 
Hallituksen jäsenet jaoteltuina kolmikannan mukaan. 
Intke Juha  Suhonen Marja-Leena J Joroinen 
Kuitunen Niilo  Hirvonen Jarkko S Joroinen 
Viljakainen Seppo  Huopalainen Pirkko Y Joroinen 
Kinnunen Antti  Jaakko Hänninen J Juva 
Kietäväinen Seppo  Avikainen Seppo S Juva 
Mari Liimatainen  Satu Piispa-Hakala  Y Juva 
Auvinen Toni  Tillman Harri  J Rantasalmi 
Myllys Esko  Tanninen Seppo S Rantasalmi 
Eronen Riitta  Kinnunen Virpi Y Rantasalmi 
Auvinen Hannu  Sinkkonen Tarja J Sulkava 
Vasara Antti  Mikkonen Heikki S Sulkava 
Kostiainen Saila  Hämäläinen Taina Y Sulkava 
Y = maaseudun asukas 
S = yhdistys, yritys yms. 
J = kunta, seurakunta muut julkiset 

 
Vuoden 2010 syyskokouksessa uuteen hallitukseen valittiin 1 uusi varsinainen 
jäsen. 
 
Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana vuonna 2010 toimi Hannu Auvinen 
Sulkavalta. Varapuheenjohtajana toimi Juha Intke Joroisista.  Hallituksen 
asettamaan työjaostoon kuuluivat Antti Kinnunen Juvalta, Toni Auvinen 
Rantasalmelta, Hannu Auvinen Sulkavalta ja Juha Intke Joroisista. Alle 25 vuotiaita 
jäseniä hallituksessa ei ole. Hallituksen jäsenet jaoteltuina kolmikannan mukaan 
vuonna 2010 on esitetty raportin liitteessä n:o 1. 
 
Hallituksen jäsenistä ja varajäsenistä 2 osallistui hallituksen jäsenille tarkoitettuihin 
maaseutuverkoston järjestämiin koulutuksiin. Vuoden 2010 aikana ei hallitukselle 
järjestetty yhdistyksen toimesta opintoretkeä tai erillisiä opintopäiviä. 

 
1.2 Jäsenistö 
Toimintavuoden lopussa yhdistykseen kuului 138 jäsentä. Yhteisöjäseniä jäsenistä 
on 99 ja yksityisjäseniä 39, joista 14 on naisia. Alle 25-vuotiaita jäseniä 
yhdistyksessä ei ole.  
 
 



1.3 Henkilökunta ja toimisto 
Vuoden alkaessa yhdistykseen oli työsuhteessa kolme toimihenkilöä: 
toiminnanjohtajana Ilpo Lehtinen ja toimistopäällikkönä Anne Kolehmainen sekä 
hankeneuvojana Kalevi Welling.  

 
Toiminnanjohtaja toimii hallituksen sihteerinä ja esittelijänä. Lisäksi toiminnanjohtaja 
vastaa yhdistyksen hallinnoiman kehittämisohjelman tiedottamiseen ja 
toteuttamiseen liittyvästä suunnittelusta ja toimeenpanosta sekä uusien hakijoiden 
neuvonnasta ja hankkeiden valmistelusta. Toimistopäällikkö toimii yhdistyksen 
rahastonhoitajana. Toimistopäällikkö valmistelee hanke- ja yritystukien 
maksatushakemukset ja niistä annettavat lausunnot.  Lisäksi toimistopäällikkö 
vastaa yhdistyksen omien hankkeiden taloushallinnosta.  Lisäksi toimistopäällikkö 
osallistuu saapuvien rahoitushakemusten valmisteluun ja arviointiin sekä 
asiakkaiden neuvontaan. Toimistopäällikkö osallistuu myös tiedotus- ja 
neuvontatyöhön mm. Internetin kautta tapahtuva tiedotus on toimistopäällikön 
vastuualuetta. Yhdistyksen toimisto on ns. Hildurin rakennuksessa osoitteessa 
Juvantie 2, 51900 Juva. Toimistoa on pidetty pääsääntöisesti avoinna maanantaista 
perjantaihin klo 9:00 - 15:00 välisenä aikana. Toimiston ollessa suljettu hakemus- ja 
muut asiakirjat on voinut jättää yhdistyksen postilaatikkoon. Toiminnanjohtaja 
työskentelee toimintaryhmän palveluksessa osa-aikaisesti n. 10 kk/vuosi.  
 
Vakituisen henkilökunnan lisäksi vuoden 2010 aikana on yhdistyksessä 
työskennellyt määräaikaisissa työsuhteissa kolme henkilöä. Kalevi Welling on 
työskennellyt hanketyöntekijänä mm. Rajupusu Ilme- ja Rajupusu 
Koordinaatiohankkeessa. Toni Auvinen työskenteli projektityöntekijänä yhdistyksen 
palveluksessa 14.6.2010 - 29.8.2010 välisenä aikana Auvinen laati Varkaus - 
Pieksämäki alueelle maaseudun kehittämiseen liittyvän toimeenpano-ohjelman. 
Lisäksi Roosa Lehtinen työskenteli 7.6.2010 - 11.6.2010 välisenä aikana toimiston 
avustavissa tehtävissä. 

 
 

1.4 Hallinto 
Hallitus kokoontui 9 kertaa. Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 27.4.2010 Juvalla ja 
syyskokous 9.11.2010 Rantasalmella. Yhdistyksen kevät- ja syyskokoukseen 
osallistui molempiin13 yhdistyksen jäsentä.  

 
Toimihenkilöt osallistuivat maa- ja metsätalousministeriön (MMM) ja Suomen 
Kylätoiminta ry:n (SYTY) verkostoyksikön sekä maaseutuverkoston järjestämiin 
koulutuksiin. Koulutuksiin osallistui myös hallituksen jäseniä muiden tehtäviensä 
sallimissa puitteissa. 
 

 

2. Hanketoiminnan keskeinen sisältö 
Vuonna 2010 uusia rahoitustukihakemuksia vastaanotettiin yhteensä 44 kappaletta. 
Hakemuksista 22 kappaletta oli kehittämishankehakemuksia tai yleishyödyllisiä 
investointitukihakemuksia. Yleishyödyllisistä investointitukihakemuksista 7 kpl on 
Rajupusu koordinaatiohankkeen alahankehakemuksia.  Saapuneista hakemuksista 
22 kappaletta oli yritystukihakemuksia. Hallitus käsitteli kokouksissaan yhteensä 29 
hakemusta. Saapuneiden hakemusten lisäksi, yhdistyksen alueelta haettiin 
rahoitusta yhteen ei-tuotannolliseen investointiin.   
Saapuneiden hakemusten lisäksi yhdistys haki ja sai rahoituksen kahteen omaan 
hankkeeseen, joista toinen oli koordinaatiohanke ja toinen kansainvälinen 
esiselvityshanke. 



Vastaanotetut hakemukset kohdistuivat pääosin toimenpidekokonaisuus 413:n eli 
(maaseutualueiden elämänlaatu ja maaseudun elinkeinoelämän 
monipuolistaminen).  
 
hakemukset vuonna 2010  
 toimenpide 413   41 kpl 
 toimenpide 412     1 kpl 
 toimenpide 421     2 kpl 
 puolletut hakemukset   25 kpl 
 kielteisen lausunnon saaneet hakemukset   4 kpl 
 
Taulukko 1. Rajupusu Leader hakemusten käsittelytilanne 1.1.2007-31.12.2010 
Asiakirjan laji hylätty käsittelemättä peruttu puolto TE- ely-päätös   yhteensä 

elinkeinojen kehittämishanke       1                  3 4 

Toimintaraha      1 1 

Yleishyödyllinen investointi   3 1  13 17 

Yleishyödyllinen kehittämishanke 3 2  4 17 26 

Yritystukihakemus 10 5 6 3 47 71 

koordinointihanke I vaihe       1 

Koulutus- /tiedonvälityshanke     1  1 

koordinaatioh   7    7 

ei tuotannollinen investointi     1 1 2 

 yhteensä 13 17 7 10 83 130 

 
Puolletuista kehittämishankkeista kaikkiaan kaksi on kansainvälisiä 
kehittämishankkeita. Alueiden välisistä hankkeista Rajupusu Leader ry:n kautta on 
vuonna 2010 jätetty hakemus yhteen investointi- ja yhteen kehittämishankkeeseen.  
 
Puolletuista hakemuksista 37:n tukihakemukseen Etelä-Savon Ely-keskus on 
antanut myönteisen päätöksen vuoden 2010 aikana.  
 
Kehittämishankkeisiin ja yleishyödyllisiin investointeihin puollettu avustus on 
kumulatiivisesti ohjelmakauden alusta laskien yhteensä €. Yritysten toimenpiteisiin 
tukea on puollettu yhteensä 462 156 €. Kehittämisohjelman toteuttamiseksi on TE-
keskus myöntänyt vuoden 2011 puoleenväliin mennessä toteutettavan 
toimintarahahankkeen. Toimintarahahankkeen kustannusarvio on 372 000 €.  
 
Taulukko 2. Puolletut avustukset (€) hakemustyypeittäin 31.12.2010 mennessä 

 

elinkeinojen kehittämishanke 184 852 

Toimintaraha 372 000 

Yleishyödyllinen investointi 232 247 

Yleishyödyllinen kehittämishanke 870 352 

Yritystukihakemus 462 156 

koordinointihanke I vaihe 49 245 

Koulutus- /tiedonvälityshanke 97 560 

ei tuotannollinen investointi 
 Kaikki yhteensä 2 268 412 

 
Vuoden 2010 aikana haettiin rahoitusta kahteen elinkeinojen 
kehittämishankkeeseen. Koko ohjelmakaudella elinkeinojen kehittämishankkeita on 
haettu ja puollettu yhteensä 4 kappaletta. Elinkeinojen kehittämishankkeiden 



tukemista rajoittaa melko tiukka lainsäädäntö kehittämishankkeiden sisältämien 
yrityskohtaisten toimenpiteiden osalta.  
 
Vuoden 2010 aikana tuetut elinkeinojen kehittämishankkeet liittyivät 
tryffelintuotantoon ja alueen hiilijalanjäljen selvittämiseen. Kummatkin hankkeet 
olivat vuoden lopulla vielä käynnistysvaiheessa. Tryffelintuotantoon liittyvä hanke on 
kansainvälinen kehittämishanke, jossa yhteistyökumppani on itävaltalainen.  
 
Yleishyödyllisissä kehittämishankkeissa toteutetaan monipuolisesti Rajupusu 
Leader ohjelman painopisteiden tavoitteita. Eräänä esimerkkinä on - Internet 
virtuaaliseksi luontoretkikohteeksi hanke. Kyseinen hanke on alueiden välinen 
kehittämishanke, jossa yhteistyökumppani on I Samma Båt – Samassa Veneessä 
Leaderin alueelta Turun saaristosta.  Yleishyödylliset kehittämishankkeet ovat 
pääasiassa koko aluetta hyödyttäviä. 
 
Yleishyödylliset investoinnit kohdistuvat asukkaiden yhteisessä käytössä olevien 
tilojen korjaamiseen. Esimerkkeinä puollettavista hankkeista voidaan mainita 
Rajupusu koordinaatiohankkeen yleishyödylliset investoinnit, jotka kohdistuvat hyvin 
monipuolisesti alueen asukkaiden toimintamahdollisuuksien parantamiseen. 
Hankkeiden sisällöt vaihtelevat vesihuoltoinvestoinnista kylätorin kehittämiseen. 
 
Yritystukihakemukset ovat pääasiassa erilaisten palvelujen toimialoilta. 
Ohjelmakauden aikana puolletuista yritystuista 21 kpl on alkavien tai hyvin 
alkuvaiheessa olevien yritysten tukia. Etelä-Savossa on toimintaryhmien ja -
keskuksen kanssa sovittu, että toimintaryhmät kohdistavat tukeaan ensisijaisesti 
alkaviin yrityksiin. Naisten perustamia yrityksiä puolletuista yrityksistä on 12 kpl.  
 
Keskimäärin puollettu yritystuki on 9 243 €. Vuonna 2010 Kielteisen 
rahoituslausunnon saneet yritystukihakemukset (3 kpl) ovat kohdistuneet 
rakennusalalle, vähittäiskauppaan ja paikalliseen palveluun. Pääasiallinen 
hylkäyksen syy on ollut toimialan kilpailun vääristyminen mahdollisen tuen johdosta. 
 
Taulukko 3. Yritystukihakemukset ”klusteriluokituksen” mukaan (1.1.2007-
31.12.2010) (kpl ja euroa) 
 

matkailu 10 56160 

metallituotteiden valmistus 7 74669 

muut 1 25312 
tekstiilituotteiden ja käsitöiden 
valmistus 4 9991 

yritys- ja henkilökohtaiset palvelut 28 133671 

hoiva- ja sosiaaliala 4 45410 

elintarvikkeet 1 2432 

bioenergia 3 14895 

ohjelmapalvelut 3 20585 

puutavaran ja puutuotteiden valmistus 6 59053 

metsä 1 0 

elintarvike 1 19978 

rakentaminen 1 0 

Kaikki yhteensä 70 462157 

 
 
 
 

 



3. Viestintä ja koulutustoimet 
 
Rahoitusmahdollisuuksista ja yhdistyksen muusta toiminnasta tiedotettiin 
yhdistyksen internetsivuilla, kuntakohtaisissa tilaisuuksissa ja lehdistötiedotteilla. 
Tiedotustilaisuuksia järjestettiin 9 kpl ja aktivointitilaisuuksia 9 kpl. Lisäksi 
toimihenkilöt osallistuivat eri toimijoiden järjestämiin tilaisuuksiin, joissa kerrottiin 
rahoitusmahdollisuuksista. Lehdistötiedotteita ja artikkeleita 4 kappaletta, joiden 
perusteella tehtyjä lehtiartikkeleita julkaistiin 12 kappaletta.  
 
Vuoden aikana julkaistiin Uusyrityskeskus Wäläkky ry:n kanssa yhteinen 
tiedotuslehti, jossa teemana oli yritystoiminnan aloittaminen ja kehittäminen. 
Lisäksi lehdessä kerrottiin koordinaatiohankkeen suomista mahdollisuuksista. 
 
Yhdistyksen toteuttaman RAJUPUSU ILME hankkeen avulla tuotettiin aluetta ja 
maaseudun kehittämistä esittelevä - Rajupusu mahdollisuuksien maaseutu - 
lehti. Lehti julkaistiin yhdistyksen nettisivuilla. Julkaisu on kaikkien vapaasti 
tulostettavissa ja käytettävissä esimerkiksi messuilla ja vastaavissa tapahtumissa.  
 
ILME - hankkeen avulla tuotettiin myös neljä kappaletta aluetta ja maaseudun 
kehittämistä esitteleviä videoita. Videot ovat kaikkien vapaasti käytettävissä 
yhdistyksen internet –sivuilla. 
 
Yhdistyksen internet-sivustossa, kerrottiin juoksevista asioista kuten hakuajoista, 
kokouksista ja hallituksen linjauksista. Rajupusu Leader -rahoituksen periaatteet, 
hakuohjeet ja lomakkeet olivat saatavilla sähköisessä muodossa sivuston kautta.  
 
Toimihenkilöt liikkuivat kentällä toimijoiden parissa antaen hankekohtaista 
neuvontaa sekä kiersivät kertomassa Leader-rahoituksesta mm. yhdistysten ja 
kuntien elinkeinotoimien järjestämissä tilaisuuksissa.  
 
Myönteisen rahoituslausunnon saaneiden kehittämishankkeen hakijoiden ja 
myönteisen päätöksen saaneiden yrittäjien kanssa suoritettiin ns. 
”päätöksenlukutilaisuuksia”. Vuoden 2010 aikana päätöksenlukutilaisuuksia 
järjestettiin 15 kpl. Tilaisuuksissa käytiin läpi rahoituspäätös ja hanketoimijan 
hallintoon ja kirjanpitoon liittyvät toimenpiteet ja määräajat. Tarvittaessa 
päätöstenluku järjestettiin hakijan luona paikanpäällä. 
 
 

4. Paikallisen toiminnan onnistuminen 
 

Paikallisen toiminnan onnistumisesta ei ole tehty ulkopuolista arviota. Oman 
toiminnan arviointi hallituksessa toteutettiin vuoden 2009 lopulla. Sisäisen arvioinnin 
lisäksi suoritettiin tuolloin myös ulkoista arviointia alueen kunnille ja ELY-keskuksen  
”Leader avainhenkilöille” suunnatun kyselyn avulla.  
 
Hallituksen oman arvion mukaan ohjelman painopisteiden mukainen toiminta ei ollut 
onnistunut parhaimmalla mahdollisella tavalla. Lisäksi Hallituksen jäsenet arvioivat 
omaa aktiivisuuttaan Leader toiminnassa ja yhteydenpidossa alueen toimijoihin 
melko vähäiseksi.  
 
ELY-keskukselle ja kunnille suunnattujen kyselyjen perusteella yhdistyksen ja 
vastaajien tiedonkulkua tulisi selkeästi parantaa.  
 



Kehittämisohjelman toteutumisen onnistumista voidaan tarkastella myös ohjelman 
painopisteiden toteutumisen kautta. 
 
Rajupusu Leader ohjelmassa on valittu neljä painopistealuetta: 5.1 nuoret, 
5.2kulttuuri, 5.3. yrittäjyys ja 5.4 alueiden ja kansainvälinen toiminta. 
 
Taulukko 4. kehittämishankehakemukset (kpl) ja ohjelman painopisteet 
 
hankehakemukset  kpl 

painopiste yhteensä 

5.1. nuoret 9 

5.2. kulttuuri 32 

5.3. yrittäjyys 4 

5.4. alueiden ja kansainvälinen 7 

Kaikki yhteensä 52 

 
Taulukko 5. Puolletut kehittämishankkeet (€) ja ohjelman painopisteet 
 
puollettu avustus   

painopiste yhteensä 

5.1. Nuoret 432 437 

5.2. kulttuuri 667 668 

5.3. yrittäjyys 147 841 

5.4.alueiden ja kansainvälinen 194 430 

toimintaraha 372 000 

Kaikki yhteensä 1 814 375 

 
 kaikkiin ohjelmakohtiin on rahoitusta kohdistunut ja tältä osin toiminta on 

kohtuullisesti onnistunut. Leader rahoituksen jakautuminen toimintaalueen sisällä on 
esitetty taulukossa 6. 

 
 Taulukko 6. Rahoituksen kohdistuminen kohdealueen mukaan 

Joroinen 295 931 

Juva 405 280 

Rajupusu 876 832 

Rajupusu+Piällysmies+PäijänneLeader 24 000 

Rantasalmi 221 276 

Sulkava 233 990 

Suomi 2 600 

Etelä-Savo 109 884 

Rajupusu ja Samassa Veneessä ry  106 738 

YHTEENSÄ 2 276 532 

 
 
4.1 Toimintalinjan 2 toiminta 
 

 Toimintalinjalla 2 toteutetaan toimenpiteitä joissa alueen yhteisöt voivat toteuttaa 
luonnon monimuotoisuuteen ja/tai luonnonsuojeluun kohdistuvia toimenpiteitä. 
Tällaisia toimenpiteitä ovat mm. kosteikkojen ja perinnebiotooppien perustaminen ja 
hoito sekä luonnon monimuotoisuuskohteiden hoito. 
Yhdistyksen hallitus on antanut vuonna 2010 yhden myönteisen lausunnon 
toimintalinja kahden ei-tuotannollisen investoinnin toteuttamiseksi. Kyseinen 
investointi koski perinnebiotoopin perustamista. Hakijana investointituessa oli 
alueellinen lampaantuottajien yhdistys.  
 



Toimintalinjan 2 Leader-toimintatavalla toteutettavien hankkeiden aktivoimiseksi 
alueella asiasta on tiedotettu mm. yhdistyksen tiedotuslehdessä. 

  
 

5. Toimintarahahankkeen toteutuminen 
 

Edellä on kuvattu toimintarahahankkeella toteutetun toiminnan sisältö vuonna 2010. 
Hanke on pääosin toteutunut suunnitelman mukaisesti. Joitakin poikkeamia 
toteuman ja suunnitelman osalta on.  Taloudellisesti toimintarahahanke etenee 
melko lailla kustannusarvion mukaisesti. Palkkojen osalta joudutaan miettimään 
vaihtoehtoisia ratkaisuja, että saadaan rahoitus riittämään.  
 
 

6. Yhdistyksen muu toiminta 
 

Yhdistys on vuoden 2010 aikana toiminut aktiivisesti yhteistyössä alueemme 
kehittäjien kanssa. Yhteinen kehittäjätiimi tuo toimintaryhmälle mahdollisuuden 
tuoda kehittämisajatuksia ja samalla viedä tietoutta rahoitusmahdollisuuksista 
erilaiseen hanketoimintaan. Yhdessä tehtävä kehittämistyö antaa parhaat 
mahdollisuudet alueen kehittämiselle ja Leader toiminnan onnistumiselle.   
 
Yhdistyksemme on osallistunut myös Varkauden KOKO ohjelman maaseutuosan 
valmisteluun yhdessä Varkauden seudun muiden toimintaryhmien kanssa. Yhdistys 
on osallistunut myös Savonlinnan seudun KOKO-ohjelman valmisteluun 
kommentoijana ja esittelytilaisuuden järjestäjänä. 
 
Rajupusu Leader ry:n toimesta on laadittu Varkaus-Pieksämäki seudun maaseudun 
kehittämisen toimeenpano-ohjelma. Toimeenpano-ohjelman valmisteli 
kehittämisohjelman pohjalta Toni Auvinen. 
 
Yhdistys toimii vuoden 2010 lopulta alkaen Leader kuntien yrityssuomi palvelut 
hankkeen koordinaattorina. Toiminnanjohtaja tai toimistopäällikkö osallistuvat 
Juvan TE-toimiston TE-toimikunnan toimintaan. Lisäksi henkilöstö on osallistunut 
mm. joidenkin hankkeiden asiantuntijaryhmiin. 
 
Henkilöstö on vuoden 2010 aikana osallistunut Farmari Suomen Suomen 
maaseutunäyttelyyn. Farmarissa Rajupusu Leader ry oli mukana Etelä-Savon 
muiden toimintaryhmien ja Järvi-Suomen Kylät ry:n yhteisosastolla. 
 
Yhdistyksen toteuttaman Rajupusu ILME – hankkeeseen liittyen yhdistys osallistui ja 
koordinoi Rajupusu – mahdollisuuksien maaseutu osastoa Elma 2011 – Elävä 
maaseutumessuilla. Yhteisosastolla oli mukana yhteensä 7 alueemme yritystä. 
Yritysten esittäytymisen lisäksi messuilla esiteltiin alueemme kulttuuri, tapahtuma ja 
vapaa-ajan tarjontaa. Erityisesti esillä olivat Joroisten musiikkijuhlat ja Sulkavan 
soudut sekä Suur-Savon Lampurit ry. 
 
Edelleen ILME – hankkeeseen liittyen yhdistyksen toimesta järjestettiin kuluneen 
vuoden aikana yrittäjien Work-shopmatka Pietariin. Matkaan osallistui yrittäjiä 
yhdeksästä yrityksestä. Lisäksi oli mukana yhteistyökumppaneita Helsingin 
yliopiston Ruralia yksiköstä, Miset Oy:stä ja Rantasalmen ja Sulkavan kunnan 
edustajat.  
 
 



 
 

7.  Alueiden ja kansainvälinen yhteistoiminta 
 
Yhdistys jatkaa alueiden ja muiden toimintaryhmien välisten yhteistyömuotojen 
kehittämistä sekä kansainvälisten hankkeiden työstämistä ja alueiden välisten 
hankkeiden rakentamista edistetään. Yhdistys pyrkii linkittämään omia hankkeita 
muilla alueilla (myös kansainvälisellä tasolla) toimiviin vastaaviin ja / tai täydentäviin 
hankkeisiin. 
 
Kansainväliseen toimintaan liittyvät hankkeet saatetaan käytännön toiminnaksi. 
Esiselvitysten tuloksia hyödynnetään edelleen kansainvälisten suhteiden luomisessa 
ja ylläpidossa. Uusia kansainvälisten hankkeiden avauksia tehdään varovaisesti. 
Pääpaino on jo aluillaan olevien aihioiden ja hankkeiden toimeenpanossa.    
 
Kansainvälisessä toiminnan sisällön painopiste on nuorisoon ja yrittäjyyteen 
suuntautuvassa toiminnassa.   
 
Tsekin ja Veej’jakaja ry:n kanssa aloitettuun yhteistyöhön liittyen yhdistys osallistuu 
yhdessä Maaseutuverkostoyksikön kanssa järjestettävän bioenergia-aiheisen 
metsäseminaarin järjestämiseen Etelä-Savossa. Seminaari tullaan järjestämään 
syksyllä 2011. 
 
8. Yhdistyksen oma hanketoiminta 
  
Yhdistys toteuttaa vuonna 2010 alkanutta koordinaatiohanketta. Hankkeeseen 
kohdistettujen alahankkeiden hakemukset valmistunevat maaliskuun 2011 aikana ja 
sen jälkeen ne toimitetaan yhtenä hakemuksena Etelä-Savon Ely-keskukseen 
ratkaistavaksi.   
 
Vuoden 2011 aikana käynnistetään alkuvuodesta valmisteltu toinen 
koordinaatiohanke, jonka avulla toteutetaan pieniä yleishyödyllisiä investointi- ja 
kehittämishankkeita. Hanke käynnistynee huhtikuussa 2011. 
 
Omana hankkeena voidaan toteuttaa tarvittaessa myös kansainvälistä yhteistyötä. 
 
Yhdistys koordinoi toimialueensa maaseudun kehittämistä. Koordinoinnin käytännön 
toimenpiteet ovat mm. 
- seudun kehittäjätiimitoiminnan ylläpito ja suunnittelu, 
- kunnille osoitettujen maaseudun kehittämistoimiin liittyvien 
rahoitushakemusten arviointi, 
- toimialueen maaseudun kehittämistä koskevien hankkeiden suunnittelu 
Yhdistyksen toiminnasta koordinoijana on sovittu alueen kuntien kanssa. Kunnat 
ovat sitoutuneet korvaamaan toiminnasta vuosittain yhteensä 5 000 € Rajupusu 
Leader ry:lle. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
9. Eräitä toimintasuunnitelmassa 2010 asetettuja määrällisiä tavoitteita ja 
toteuma 

    tavoite  toteuma 
  

Kehittämishankehakemusten määrä  20 kpl   22 kpl  
yritystukihakemusten määrä 25 kpl   22 kpl  
aktivointi ja tiedotustilaisuudet 8 kpl (itse järjestetyt) 18 kpl 
tiedotteet   5 kpl     4 kpl 
tiedotuslehdet  1 kpl    1 kpl 
kansainvälinen hanke  1 kpl    5 kpl 
koordinaatiohanke  1 kpl    1 kpl 
päätöstenlukutilaisuudet  15 kpl   15 kpl 
yrityskäynnit  25 kpl    15 kpl 

 


